DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NAS REDES QUE FORMAM A
EDUCAÇÃO, SABERES E NARRATIVAS DE MULHERES: RELIGIOSIDADES TECENDO
APRENDIZAGENS de autoria de RAFAEL NÓBREGA ARAÚJO, THIAGO ACÁCIO
RAPOSO, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br